
POCHOD K.J.ERBENA V MILETÍNĚ
DNE 18.ČERVNA 2011, POPIS TRAS

Pěší :
           5 km – Naučná stezka K.J.Erbena. Od startu z Pivovarské zahrádky k památníku K.J.Erbena
         a pak už po naučné stezce cca. 5 km až do cíle. U každého zastavení vyplnit odpověď.  
           Prosíme neberte tužku od zastavení.

17 km – Start – Pivovarská zahrádka- Památník K.J.Erbena a dále po naučné stezce K.J.Erbena až k
zastavení ,,Pán na koni!“Poté cca 50 metrů po stezce (asfalt) odbočit do leva – vlastní značení až k
dvouramennému kříži  a  dále  po  turistickém značení  po  zelené přes  Chroustov,  chatová  osada
Chroustov, Růžovka, Zvičina obec, Zvičina vrchol -kontrola v kiosku popřípadě v restauraci  –
razítko nezapomeňte si oddechnout a zvlažit volátko, ze Zvičiny po zelené na Perná, od Křížku
po žluté na křižovatku nad Třebihoští, odtud rovně přes křižovatku vlastní značení až ke hřbitovu na
Dechtově,  před hřbitovem doprava směr  Dolní Dechtov až k bývalé(bohužel)  restauraci  – nyní
prodejna s Holandským nábytkem(konec vlastního značení) a doprava po červeném turistickém
značení až do Miletína – cíl.Nelekejte se, budou se k vám přidávat kámoši z tratě 33 km pěší a
kolisti s 32 km.

1.
25 km – Pivovarská zahrádka – z náměstí  doprava ulicí  Jiřího z Poděbrad vlastní  značení,  na
křižovatce po sokolovnou po silnici  rovně  (potokama)  na křižovatku,  z  křižovatky rovně  a  za
křižovatkou po čtyřiceti metrech odbočit doprava na polní cestu směr rybník Buben, po hrázi až na
asfaltku doprava a dále přes silnici  č.300 do obce Červená Třemešná ke kostelíku  kontrola  -
razítko a odtud po silnici  cca 100 metrů  odbočka doprava(konec vlastního značení)  ,  dále po
červené na první křižovatku a zde odbočit doleva – pozor začíná vlastní značení až na Byšička , z
Byšiček  dále  po  modré  k  rybníku  Hluboký,  dále  rybník  Nadejmák,Tetín,  Vlkanov,  Miletínská
bažantnice kolem hájenky až k soše sv.Nortburga u boční brány zámeckého parku (kdepak do cíle
ještě ne, ještě se trochu projdem) a zde odbočit doleva vlastní značení k silnici, přes bývalou hráz
rybníka Penížek za mostem doprava po silnici a dále po zelené přes les okolo dvouramenného kříže
(odtud společně s trasou 17 km) na Chroustov kontrola razítko v čekárně, Chatová osada Chroustov
a pod obcí Růžovka se loučíme s kamarády s trasy 17 km a odbočujeme doprava – vlastní značení
na Úhlejov, Brodek , Miletínské lázně,Trotinka přes silnici č.300 zadní cestou k Rohoznici okolo
restaurace zde v hospodě kontrola – razítko (víme už je to jenom kousek do cíle, ale proč si nedat
jedno, dvě, přeci jenom síly ubývají a každý metr je znát) a odtud z vesela do cíle přes most na
náměstí.

2.
33 km – z náměstí do leva po červené směr Miletínská bažantnice, Červená Třemešná kostelík –
kontrola,  přes les na Byšička 6,5 km a dále po červené do Lázní Bělohrad na náměstí a dále po
modré Prostřední Nová Ves, Bukovina,Krkonošská Vyhlídka – směr Pecka, ale před Peckou po
červené směr Kal, Vyšehrad a Zvičina – zde kontrola v restauraci nebo v kiosku 24 km – ze Zvičiny
dále po modré do Třebihoště, kde můžete zvlažit volátko v restauraci U Lípy, kde je také kontrola-
hospodský vám dá razítko do plánku a až budete osvěženi a odpočatí tak se dejte od hospody doleva
po vlastním značení až k bohužel již bývalé restauraci na Dolním Dehtově a zde se dáte doprava
odkud půjdete společně s kamarády z 17 kilometrové trati a z kolisty z trasy 32 po červené do
Miletína


